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Productos disponibles en los almacenes de Comercializadora ITH. Amplia y ventajosa oferta de productos con excelente relacion calidad-precio, disefiados
para uso profesional e intensivo, garantizando el maximo del servicio gastronomico y hotelero, formada por colecciones de diferentes materiales HIGH TECH
con importantes innavaciones, como las copas del nuevo vidrio "Kwarx”, la vajilla de Opal Multi-resistents, el Vidrio Templado Extra-resistente, la Porcelana

Extra-resistente y la vajilla de Zenix, nuevo material mineral de propiedades excepcionales. ../ &= Vs
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Contactos: Comercializadora ITH S.A.
Almacén Central-Berroa: ITH La Habana: ITH Varadero: ITH Ciego de Avila: ITH Villa Clara: ITH Camagiiey:
Mayla | mayla@fer.ith.cu Isbel | isbel@chav.ith.cu Santana /! santanai@vart Ith.cu Tanla Diaz | tania@cavm.ith.cu Yadira Monagas / yadira@vcl.ith.cu Jasé Angel Enamorado /
Ana Gloria [ anag@fer.ith.cu Camejo ( camejoi@chab.ith.cu Tel: (53 45) 61 9840 ext: 303 Tel. {53 33) 216356 Tel. (53 42) 292210 comercial@cmg.ith.cu
Tel: (537) 7 95 9849 ext. 104 Tal: (53 7)204 4020 (Isbal) Yamira / yamira@cmg.ith.cu
Tal: (53 7) 795 9159 {Cameo) Tal. (53 32} 281367
Santa Lucia
ITH Santiago de Cuba: ITH Cienfusgos: ITH Trinidad: ITH Holguin: ITH Pinar del Rio: comercialsti@cmg.ith.cu
Reyder / sdoomercial@scu.ith.cu Keyla | keyla@ith ofg.ith.cu Endrys / endrys.arbolsezi@tdad ith.ou Margot / margoti@hig.ith.cu Andres / andres@pr.ith.cu Tel. (53 32) 365351
Mack / compras@scu.ith.cu Yamila / yamilai@cfg.ith.cu Aida [ aida.ntag@@tdad.ith.cu Jorge | jorge@prith.cu

Detvis { delvis@pr.ith.cu
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Proveedor: Contseido va linatton
Alianza & Companies, Inc. J

Oficina de La Habana: Ave. 7ma. No. 3205, ’ ’ ! ) PN TR S AL Y HACAIDAG
ef 32 y 34, CP 11300, Miramar, Playa, La Habana, CUBA. ; 4"" @ = iy | b
Telfs. (537) 204 0904, Fax; (537) 204 0903 )

E-mail: alianzacompanies@ceniai.inf.cu. é § m '

Web: www.alianza-companias.com




